
 

 

UCHWAŁA NR XX/145/2012 

RADY GMINY SZCZUROWA 

z dnia 30 listopada 2012 rok 

w sprawie podziału gminy Szczurowa na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic  
oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112  

z późn. zm.), oraz art. 14 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks 

wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jedn. z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) RADA GMINY 

SZCZUROWA uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Szczurowa na stałe obwody głosowania , ustalając ich numery, granice 

oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały..  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Małopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Tarnowie.  

§ 4. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Komisarza Wyborczego w Tarnowie, w terminie 5 dni od daty podania treści uchwały do publicznej 

wiadomości.  

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXXIV/177/2002 Rady Gminy w Szczurowej z dnia 19 czerwca 2002 r. 

w sprawie podziału gminy Szczurowa na obwody głosowania, określenia ich granic i numerów oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych.  

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz podaniu do 

publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Kazimierz Tyrcha

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 7371



Załącznik  
do Uchwały Nr XX/145/2012  

Rady Gminy Szczurowa  

z dnia 30 listopada 2012 r.  

 

PODZIAŁ GMINY SZCZUROWA NA STAŁE OBWODY GŁOSOWANIA  

  

Nr obwodu 

głosowania 
Granice obwodu glosowania Siedziba obwodowej komisji wyborczej 

1  
 

Sołectwa:  

Górka, Rząchowa  

Ochotnicza Straż Pożarna w Górce  

Górka 67A 

2  
 

Sołectwa:  

Niedzieliska, Rajsko  

Publiczna Szkoła Podstawowa w Niedzieliskach, 

Niedzieliska 111 

3 
Sołectwo:  

Strzelce Wielkie  

Publiczna Szkoła Podstawowa w Strzelcach 

Wielkich, Strzelce Wielkie 60 

4  
 

Sołectwa:  

Rylowa, Szczurowa  

Publiczne Gimnazjum w Szczurowej,  

ul. Rynek 14, Szczurowa 

5 

Sołectwa:  

Kopacze Wielkie, Wola 
Przemykowska  

Publiczna Szkoła Podstawowa w Woli 

Przemykowskiej  

Wola Przemykowska 102 

6 

Sołectwa:  

Księże Kopacze, Kwików, 
Pojawie, Zaborów  

Publiczne Gimnazjum w Zaborowie,  

Zaborów 63 

7  
 

Sołectwa:  

Barczków, Popędzyna, Uście 
Solne  

Publiczna Szkoła Podstawowa w Uściu Solnym, 

Uście Solne 80A 

8  
 

Sołectwo:  

Dołęga  
Dom Ludowy w Dołędze, Dołęga 39A 

9  
 

Sołectwo:  

Rudy-Rysie  

Szkoła Podstawowa w Szczurowej,  

Filia Rudy-Rysie, Rudy-Rysie 118 

10  
 

Sołectwa:  

Dąbrówka Morska, Strzelce 
Małe  

Szkoła Podstawowa w Szczurowej, Filia Strzelce 

Małe, Strzelce Małe 90 

11 
Sołectwo:  

Wrzępia  

Publiczna Szkoła Podstawowa w Strzelcach 

Wielkich, Filia Wrzępia, Wrzępia 129 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kazimierz Tyrcha 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7371


		2012-12-17T14:03:38+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




